
           Tarification Centre de loisirs de Vouzeron – CDC Vierzon Sologne Berry. 

 

Ces nouveaux tarifs seront appliqués à partir du 22/02/2021, ils concerneront les familles habitants 

sur le territoire de la Communauté de communes Vierzon Sologne Berry (Pôle rural) : 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tarif centre de loisirs des Mercredi et des Vacances. 

1 enfant 2 enfants 3 enfants 4 enfants 

½ journée 

avec repas 
QF < 401 € 4,00 € 7,50 € 10,40 € 12,60€ 

QF de 401 € à 699 € 5,00 € 9,50 € 13,40 € 16,60 € 

QF > 700 € 6,50 € 12,50 € 17,90 € 22,60 € 

½ journée 

sans repas 
QF < 401 € 2 € 3,50 € 4,40 € 4,60 € 

QF de 401 € à 699 € 3 € 5,50 € 7,40 € 8,60 € 

QF > 700 € 4,50 € 8,50 € 11,90 € 14,60 € 

 

Journée 

QF < 401 € 6,00 € 11,50 € 16,40 € 20,60 € 

QF de 401 € à 699 € 8,00 € 15,50 € 22,40 € 28,60 € 

QF > 700 € 11,00 € 21,50 € 31,40 € 40,60 € 

 

Semaine 

QF < 401 € 25,00 € 47,50 € 67,00 € 83,00 € 

QF de 401 € à 699 € 35,00 € 67,50 € 97,00 € 123,00 € 

QF > 700 € 50,00 € 97,50 € 142,00 € 183,00 € 

Tarif accueil matin et soir – centre de loisirs des Mercredis et des Vacances. 

Accueil du matin : 

-Mercredi : 7h à 9h 

-Vacances : 7h30 à 9h 

1 € 

Accueil du soir : 

-Mercredi : 17h30 à 19h 

-Vacances : 17h30 à 18h30 

1 € 

 

 

 


